
 

高效 规范 廉洁 

  

竞价文件 

 

采 购 人：深圳市体育彩票管理中心 

项目名称：办公用品预选供应商 

招标编号：RNX2019166ZC-TCZX 

采购类型：服务采购 

 

 

 

 

 

 

深圳市瑞凝信招标咨询有限公司 

二〇一九年  



项目名称：办公用品预选供应商                                          招标编号：RNX2019166ZC-TCZX 

 

深圳市瑞凝信招标咨询有限公司                       2 / 21                                   竞价文件 

第一章 通用商品竞价竞价公告 

     根据《深圳经济特区政府采购条例》及其实施细则的有关规定，深圳市瑞凝信招标咨询有限公

司受深圳市体育彩票管理中心的委托，现对《办公用品预选供应商》项目组织竞价采购，招标项目

资金来自财政资金。依据深圳市政府采购的相关规定，经采购人主管单位的批准，按照委托招标协

议的规定，欢迎受邀供应商参与竞价。 

一、项目概况： 

1.项目名称：办公用品预选供应商 

2.项目编号：RNX2019166ZC-TCZX 

3.标的：预算费用为 20万人民币。 

注意事项： 

① 采购进口产品的，单项采购预算金额在集中采购限额标准以上的，应先报财政部门审核，未经审

核同意的不得采购。进口产品是指通过中国海关报关检验进入中国境内且产自境外的产品，含已进

入中国境内并在国内市场有销售的进口产品。 

② 根据《深圳市财政局关于 2019年深圳市政府集中采购目录等事项的通知》（深财规〔2019〕2号）

执行政府采购政策功能的要求，计算机设备（台式计算机、笔记本、一体机）、输入输出设备（激光

打印机、针式打印机）、制冷空调设备、生活用电器（电视、空调机）等属强制节能产品范围。 

4.交货期、交货地点、技术要求、服务要求、售后要求、验收要求等内容详见竞价采购需求明细。 

二、供应商资格及要求： 

1.具有独立法人资格或具有独立承担民事责任的能力的其它组织； 

2.参与本项目投标前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（由供应商在《承诺函》中作出声明）；

参与本项目政府采购活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购活动且在有效期内的情况（由供应

商在《承诺函》中作出声明）； 

3.不接受联合体竞价。 

三、供应商竞价程序及时间安排： 

（1）获取竞价文件方式：请于 2019 年 11月 01 日起至 2019 年 11 月 04日，每天 09:00至 12:00，

14:00 至 17：30（节假日除外下同），在深圳市福田区天安数码城创新科技广场一期 B 座 408B 室持

有效资料，现场审核报名资料后购买竞价文件。竞价文件每套售价 500 元，售后不退。邮购竞价文

件的，需另加手续费（含邮费）50 元，招标代理机构在收到相关报名资料和邮购款（含手续费）后

2日内寄送； 

（2）采用汇款方式购买竞价文件请汇至以下账户 



项目名称：办公用品预选供应商                                          招标编号：RNX2019166ZC-TCZX 

 

深圳市瑞凝信招标咨询有限公司                       3 / 21                                   竞价文件 

开户银行：兴业银行蛇口支行 

帐户名称：深圳市瑞凝信招标咨询有限公司 

账  号：338150100100051162。 

（3）获取竞价文件须提供如下资料：法人或者其他组织的营业执照等证明文件（加盖单位公章），

请自带 U盘拷贝电子文档； 

（4）供应商提问截止时间：2019年 11月 04日 17：00 前 

（5）采购人答疑截止时间：2019 年 11 月 04 日 17：30 前，前凡对竞价文件有任何疑问的（包括认

为竞价文件的技术指标或参数存在倾向性或不公正性条款）以书面形式通知招标代理机构，逾期不

予受理。 

（6）竞价文件递交的截止和竞价开始时间：2019年 11 月 06日 14：30 

（7）竞价文件递交的地点：深圳市福田区天安数码城创新科技广场一期 B座 408B； 

（8）逾期送达的未送达指定地点的或者不按照竞价文件要求密封的投标文件，采购人将予以拒收； 

（9）响应文件接受邮寄，但以采购代理机构收到文件的时间为准，请供应商预计好邮寄在途时间。 

四、竞价文件主要内容： 

1.项目竞价文件由竞价公告、竞价采购需求明细、答疑内容和竞价应答文件格式四部分组成。 

2.竞价采购需求明细主要包含本项目的具体技术需求、交货期等要求。 

3.本竞价文件格式适用于通用类货物的竞价。不论预算金额大小，采购人不允许指定品牌型号竞价，

可以推荐至少 3个品牌竞价采购，也可以不推荐品牌竞价采购。 

4.竞价公告和竞价采购需求明细出现不一致时，按以下优先顺序解释： 

（1）本项目对供应商的资格及要求以竞价公告为准，当竞价公告与竞价采购需求明细不一致时，竞

价公告优于竞价采购需求明细。 

（2）本项目对商品的数量以政府采购计划中的产品数量为准，竞价采购需求明细中的产品数量应与

政府采购计划中产品数量相对应。 

5.供应商按竞价应答文件格式要求填写响应内容。 

6.竞价文件中不得设定要求提供代理证书、制造商对项目的特定授权或者制造商出具的售后服务承

诺函等类似于特定授权形式的其他供应商资质要求。  

五、竞价成交原则： 

1.有效供应商及数量。 

（1）有效供应商是指参加本项目竞价，且对本项目进行实质性响应的供应商。有效供应商数量应不

少于 2家，否则项目竞价失败并重新采购。 



项目名称：办公用品预选供应商                                          招标编号：RNX2019166ZC-TCZX 

 

深圳市瑞凝信招标咨询有限公司                       4 / 21                                   竞价文件 

（2）若采取推荐 3个或以上品牌竞价时，同一品牌产品如果同时有 2家或 2家以上有效供应商参与

竞价，应当作为一个有效供应商计算，在此种情况下，以报价最低者为准。有效供应商数量不足 2

家（即参与竞价的品牌不足 2个）的，项目竞价失败并重新采购。  

2.本项目成交方法采用最低价法，完全满足竞价文件的实质性要求，按照报价由低到高的顺序，由

采购人按照最低价法确定 1家中标人。 

当最低报价出现有二家或以上供应商时，由采购人自主选择 1家报价最低的供应商为中标人。 

3.诚信处理。根据《深圳市政府采购供应商诚信管理暂行办法》（深财规[2017]8 号）和《深圳市政

府采购供应商诚信管理暂行办法操作细则》（深财购[2017]42号）对供应商诚信管理的规定，被记入

供应商诚信档案的供应商在采取价格评比（如最低价法或“N+2”法）的项目，最终报价在该企业最

后一轮报价的基础上上浮不少于 10%。 

六、供应商实质性响应标准： 

对供应商竞价应答文件是否实质性响应进行评定，供应商出现下列情形之一的，其应标将被判定为

未实质性响应： 

1.报价总价超过政府采购计划中的财政总预算，或者报价单价超过财政计划中对应的单项预算。 

2.推荐品牌竞价的，供应商响应的产品品牌不在推荐品牌范围内。 

3.供应商响应的产品数量违背政府采购计划中产品数量的。 

4.供应商响应的交货期长于本项目采购需求明细中约定的交货期要求。 

5.供应商响应的任意一项服务要求不符合本项目公告中约定的服务要求。 

6.供应商响应的任意一项技术要求不符合本项目采购需求明细中约定的技术要求。 

7.供应商应答文件中分项报价之和大于其竞价总价的。 

8.供应商应答文件未按竞价应答文件格式规定内容、格式提交或填写不完整。 

9.采购需求明细中未明确已取得财政部门等审批部门同意采购进口产品审批件的，供应商选用进口

产品参与竞价。 

10.若本项目竞价采购的产品有属于强制节能产品范围的（计算机设备（台式计算机、笔记本、一体

机）、输入输出设备（激光打印机、针式打印机）、制冷空调设备、生活用电器（电视、空调机）），

供应商未选用节能产品响应竞价或者应答文件中未提供有效的节能产品认证证书扫描件。 

11.供应商未按项目要求提交竞价应答文件或分项报价表的。 

七、竞价争议的解决： 

1.供应商竞价应答文件中分项报价之和小于其竞价总价的，竞价结果排序以竞价总价为准，若该供

应商中标，以修正后的分项报价之和为成交金额并签订合同； 



项目名称：办公用品预选供应商                                          招标编号：RNX2019166ZC-TCZX 

 

深圳市瑞凝信招标咨询有限公司                       5 / 21                                   竞价文件 

2.质疑及其处理。 

（1）提出质疑的应是直接参与该采购项目的供应商。 

（2）供应商认为竞价文件、竞价过程、中标(成交)结果使自己权益受到损害的，可以对照《深圳经

济特区政府采购条例实施细则》第六十条、第六十一条，按《深圳经济特区政府采购条例实施细则》

第六十二条和第六十三条要求，以书面形式向深圳市瑞凝信招标咨询有限公司提出质疑。 

（3）深圳市瑞凝信招标咨询有限公司受理质疑后，将依据《深圳经济特区政府采购条例实施细则》

第六十四条进行处理。 

八、竞价有关情况处理： 

1.项目竞价失败：若有效供应商不足 2家时，项目竞价失败并重新采购。 

2.若最低报价供应商资格核查不通过，且该项目有效供应商在 2 家或以上时，由报价次低且符合项

目资格要求的供应商中标，以此类推。 

3.中标供应商放弃中标资格的，或者中标供应商的中标资格被依法确认无效的，按照《深圳经济特

区政府采购条例实施细则》第四十五条规定重新组织采购。 

4.供应商竞价截止后撤销其竞价，中标后无正当理由未在规定期限内签订合同或者拒绝履行合同义

务的，按照《深圳经济特区政府采购条例实施细则》第八十四条处理。 

5.供应商应严格按照竞价文件（竞价公告、竞价采购需求明细和竞价应答文件格式）规定的要求诚

信投标，并对竞价行为和结果承担法律责任。凡出现《深圳经济特区政府采购条例实施细则》第七

十六条、第七十九条、第八十一条、第八十三条和第八十四条规定情形之一的，将报主管部门处理。 

九、交纳投标保证金：（本项目不适用） 

十、合同履约： 

1.中标人应于中标通知书发出之日起 10个工作日内，按照竞价文件内容与采购人签订合同； 

2.中标人应当按照合同约定履行义务，完成中标项目，不得将中标项目转让（转包）给他人； 

3.采购人与中标人签订的合同必须遵守本竞价文件的实质性内容，签定的合同实质性内容不得违背

竞价文件确定的事项。 

4. 根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第五十条规定，采购人应当自政府采购合同签订之

日起 2 个工作日内，将政府采购合同在省级以上人民政府财政部门指定的媒体上公告，但政府采购

合同中涉及国家秘密、商业秘密的内容除外。如未按照规定公告政府采购合同的，由财政部门责令

限期改正、给予警告，对直接负责的主管人员和其他直接责任人员依法给予处分，并予以通报。  

5.对集中采购限额标准以上的竞价项目，采购人应在合同签订之日起 10日内，将采购合同副本抄送

政府集中采购机构备案。 



项目名称：办公用品预选供应商                                          招标编号：RNX2019166ZC-TCZX 

 

深圳市瑞凝信招标咨询有限公司                       6 / 21                                   竞价文件 

6.《深圳经济特区政府采购条例》规定：供应商在政府采购中，未按本条例规定签订、履行采购合

同，造成严重后果的，一至三年内禁止其参与本市政府采购，并由主管部门记入供应商诚信档案，

处以采购金额千分之十以上千分之二十以下的罚款；情节严重的，取消其参与本市政府采购资格，

处以采购金额千分之二十以上千分之三十以下的罚款，并由市场监管部门依法吊销其营业执照；给

他人造成损失的，依法承担赔偿责任；涉嫌犯罪的，依法移送司法机关处理。 

7. 合同签订后，采购人与中标人在合同履行过程中出现合同纠纷的，可向政府采购主管部门（深圳

市财政局）反映。 

十一、重要提示： 

1.本项目竞价文件所涉及的时间一律为北京时间，投标币种均为人民币。供应商有义务在竞价活动

期间浏览深圳市瑞凝信招标咨询有限公司（www.realsino.cn）网站，在网上公布的与本次竞价项目

有关的信息视为已送达各供应商。 

2.本项目采购需求明细中不允许要求原厂授权、授权代理证或原厂售后服务承诺函等内容，或与之

意思相似的供应商资格要求。采购需求明细中如有出现以上要求，以本公告中的供应商资格为准。 

3.本项目不得以解释或说明的方式在竞价结束后修改竞价文件或应答文件内容。 

4.若后续出台的采购政策及相关文件对现有文件进行了调整或修改，则以新政策或新文件为准修改

相应内容。   

十二、联系方式： 

1.采购单位  

名 称：深圳市体育彩票管理中心 

地 址：深圳市福田区福强路 30号福田体育公园办公楼六楼 

联系人：肖波   

电 话：0755- 25029005 

2.采购代理机构 

名 称：深圳市瑞凝信招标咨询有限公司。 

地 址：深圳市福田区天安数码城创新科技广场一期 B 座 408B室。 

联系人：吴小姐   陈先生       

电 话：0755-83232102  88602731 

 

深圳市瑞凝信招标咨询有限公司 

2019年 10月 31日 



项目名称：办公用品预选供应商                                          招标编号：RNX2019166ZC-TCZX 

 

深圳市瑞凝信招标咨询有限公司                       7 / 21                                   竞价文件 

第二章 竞价采购需求明细 

一、项目概况： 

1.深圳市体育彩票管理中心日常办公用品概况 

本项目为深圳市体育彩票管理中心日常办公用品采购，服务时间为壹年。深圳市体育彩票管理

中心办公用品主要由办公文具、桌面用品、电脑周边、日常用品、劳保用品及茶叶等组成，按季度

进行采购。 

2、 项目基本要求: 

2.1、工作目的： 

保证整个深圳市体育彩票管理中心办公用品使用，为深圳市体育彩票管理中心提供全面的办公

用品需求，保障大楼办公人员正常工作。 

2.2、工作原则： 

必须以主动、积极、负责的态度对采购人日常用品需求内容开展工作。文件列举内容只是对办

公用品的一个概述，未能一一列举，服务的核心是整个深圳市体育彩票管理中心办公人员需求，保

证办公人员工作正常进行。 

二、项目服务要求 

本招标项目实施整体包干，不增加服务费。分述如下： 

1、深圳市体育彩票管理中心办公用品供应 

除深圳市体育彩票管理中心办公用品供应货物清明细外，中心可根据实际需求增加其他办公用

品供应。 

1.1办公用品供应： 

根据深圳市体育彩票管理中心日常办公用品需求，每季度初深圳市体育彩票管理中心进行日常

用品需求采购，中标单位必须根据采购计划表进行送货，必须按照采购计划表的货物名称及数量进

行送货，如其中货物出现缺货或停产，需第一时间通知采购人员进行该项货物更换或停止供应，确

保深圳市体育彩票管理中心办公人员能够正常办公。 

1.2办公用品质量及报价保证： 

中标单位需遵守诚信原则，对办公用品做出质量保证，保质期最低为三个月，若产品有质保期

的以其为准，在此期间如发生非人为损坏，中标单位需对其进行免费更换；中标单位提供货物的报

价不能高于市场价格（市场参考价为大型商场报价），如甲方发现所提供报价高于市场价格一次，作

出书面警告，如出现两次虚假报价，甲方有权终止合同。 

2、用户服务： 



项目名称：办公用品预选供应商                                          招标编号：RNX2019166ZC-TCZX 

 

深圳市瑞凝信招标咨询有限公司                       8 / 21                                   竞价文件 

2.1服务时间： 

（1）响应时间：根据深圳市体育彩票管理中心工作时间（除法定节假日外）早上 9:00-12：00 下

午 2:00-6:00，如遇应急情况需随时进行货物供应，工作人员必须 24 小时随时待命，手机保持开机

状态。 

（2）交货时间：在接到采购人员联系后，需在30分钟内将深圳市体育彩票管理中心需求货物送

达指定地点。送达时间超过30分钟的，需及时告知采购人，经采购人同意后，送达时间一般不能超

过1天，送达需时超过1天的，采购人可单方面选择备选供应商送货，采购物品和数量以采购人订单

的通知为准。  

2.2送货要求  

（1）对采购人临时的供货要求，需随订随送；如有困难不能按要求时间送达的，应即向采购

人说明，由采购人通过其他途径采购。  

（2）货物不论多少，要求直接送到使用部门，供应商负责货品的仓储，采购人实行零库存，

所有货物经仓库仓管员验收入库后由供应商直接送达各需求办公室。同时，随货送上一式多份的送

货清单，供双方验货后签字确认，采购人持2份，供应商持2份，作为送、收货及结算的凭证。  

（3）在采购人签收之前，货物的所有权和风险属于供应商，货物发生遗失、损坏、灭失由供

应商负责。  

（4）供应商须严格按照采购人的指令配送商品的数量，不得随意增减数量，否则，采购人有

权拒收。  

（5）除客观不可抗力外，供应商不得推迟送货。如确需延迟送货的，供应商应在得知情况的

同时告知采购人。  

（6）如供应商送达的商品存在以下问题的，供应商应在收到采购人通知后采取相应措施，并

承担一切费用，不得以任何理由推迟。 

①货物存在质量问题无法使用的，采购人有权退货。供应商应在收到采购人通知后，必须免费

提供包换、包退服务，必须在1小时内响应，24小时内到达现场进行售后，保修期外维修只收材料成

本费。  

②供应商少送、错送货物，导致采购人单位无法正常开展工作的，供应商应在收到采购人通知

后，无条件于2小时内完成货物的补给、替换。  

（7）供应商未能履行招标文件和合同所定事项，或供应不合格的、假冒伪劣、以次充好的商

品，采购人退货后将记录在案，并对供应商予以处罚，除要承担因此产生的一切损失和费用外，情

节严重的可取消其供应资格。  



项目名称：办公用品预选供应商                                          招标编号：RNX2019166ZC-TCZX 

 

深圳市瑞凝信招标咨询有限公司                       9 / 21                                   竞价文件 

（8）采购人可随时对中标产品进行必要的核实，如发现供应商的投标文件中有不实的技术指

标或承诺以及其他弄虚作假情况，将执行合同中的相关规定。  

（9）供应商的送货单必须详细注明商品的品牌、型号、规格、单价、数量,送货单不得涂改。

标记不清的，采购人将拒绝签收。供应商还应在结算期末提供正式发票和汇总送货清单（清单加盖

公章）供采购人结算。  

（10）供应商指定的送货专员须穿着便于辨认的工衣和配戴胸卡配送货物，送货专员在采购人

单位内活动时须严格遵守采购人各项规章制度，不得有损害采购人单位形象和利益的行为。  

（11）货物验收以最终用户地为准。提供货物经过双方检验认可后，签署验收单据，货物保修

期自验收合格之日起算至少壹年，由供应商提供货物保修文件。  

（12）供应商供应的电器、家具，由供应商负责安装、调试，并提供原厂厂家保修服务，供应

商须提供必要的协助，保修期限以厂家提供为准，如厂家保修期限不足一年的，厂家保修期满后，

由供应商免费提供保修服务直至验收合格之日起满一年。  

3、交货地点：采购人指定地点,由采购人指定的人员签收。  

4、配送要求：产品由中标人直接配送，不得委托其他经销商进行配送。  

（1）货物的包装均应有良好的防湿、防锈、防潮、防雨、防腐及防碰撞的措施。凡由于包装

不良造成的损失和由此产生的费用均由中标人承担。  

（2）货物对温度条件有要求的，必须确保运输全过程中冷链条件，且安排货物必须在工作日

到达用户方，否则造成的货物质量问题，中标人必须在接到通知后在3日内无条件进行更换。  

2.3人员要求： 

1）项目负责人 1名、工作人员 1名： 

要求熟悉了解各项办公用品品牌、型号、价格，随时做好待命工作，有较强的沟通能力和应变

能力，配合采购人员做好各项办公用品品牌、型号、价格咨询，在采购人员安排送货任务后，能按

时将货物送达指定地点。 

2）深圳市体育彩票管理中心各部门有权对中标单位的办公用品进行全面监督，中标单位项目负责人

需二十四小时待命，手机保持开机状态，如深圳市体育彩票管理中心出现应急工作情况，项目负责

人必须配合采购人员供应各项应急物资，保障深圳市体育彩票管理中心应急工作顺利开展。 

3）公司需按照有关规定给技术人员办理社保，其人身安全、工资、福利、住房、饮食等按公司与员

工签定的合同执行；外出询价、送货的车辆等费用由公司负责。 

 

 



项目名称：办公用品预选供应商                                          招标编号：RNX2019166ZC-TCZX 

 

深圳市瑞凝信招标咨询有限公司                       10 / 21                                   竞价文件 

三、商务要求 

1.服务期限 

本项目服务期为一年,从合同签订之日起算起。服务期满如采购方评价满意可直接续签合同（最

多续签两次）。 

2.售后服务 

1）、供货商品在保修期出现损坏的，供应商应承诺提供保修服务，因保修产生的费用由供应

商负责。 

2）、供应商不得泄露采购人的商业秘密。泄密造成采购人损失的，供应商将承担由此产生的

一切损失和法律责任。 

3）、投标人必须遵守法律规定范围内的售后保障。 

 

3.报价要求 

投标人递交竞价响应文件中的报价应当按照下述报价表中的内容报价； 

本报价表仅做为评审依据，不代表采购人实际采购内容。 

办公用品报价表 

序号 参考品牌 货物名称 规格要求 单位 数量 

1 

齐心(Comix) 

齐心(Comix)档案盒 A1236黑色磁扣 个 1 

2 齐心(Comix) 剪刀  B2716  17MM 把 1 

3 
齐心(Comix) 15MM彩色长

尾夹 
B3636  盒 1 

4 
齐心(Comix) 25MM彩色长

尾夹 

B3634 

  
盒 1 

5 
齐心(Comix)  32MM彩色长

尾夹 
B3632   盒 1 

6 齐心(Comix) 美观档案盒 3.5cm 个 1 

7 齐心(Comix) 美观档案盒 5.5cm 个 1 

8 齐心(Comix) 白板笔 
黑、蓝、红 10支/

盒 
支 1 

9 
齐心(Comix) A4双强力夹

文件夹 
资料夹 浅灰色 个 1 

10 齐心(Comix) B5拉链袋 10个装/包 个 1 



项目名称：办公用品预选供应商                                          招标编号：RNX2019166ZC-TCZX 

 

深圳市瑞凝信招标咨询有限公司                       11 / 21                                   竞价文件 

11 
齐心(Comix)A5网格拉链文

件袋  
双层透明 个 1 

12 齐心(Comix)A4网格拉链袋 10个装/包 个 1 

13 齐心(Comix)二页袋 E310 20个/包 个 1.35 

14 
齐心(Comix) 醒目彩色荧

光笔 

粉、黑、红、蓝、

黄、紫 10支/盒 
个 1 

15 齐心(Comix)橡皮擦 B2550 个 1 

16 齐心(Comix)计算器 

太阳能办公商务型

财务专用 C2135灰

色 

台 1 

17 
齐心(Comix) A4加厚磁扣

式档案盒  

A1236 带压纸夹 

灰色 55㎜  
个 1 

18 齐心(Comix)  A4文件袋 10个装/包 个 1 

19 

得力(deli) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

得力(deli) 

得力(deli) 钢卷尺 5m    个 1 

20 得力(deli) 软卷尺 10m   个 1 

21 
  得力(deli)  钢卷尺 

10m 
  个 1 

22 
得力(deli)金属网材三联

杂志盒 
  9197  黑色 个 1 

23 得力(deli)正田 剪刀   16MM 把 1 

24   得力(deli)订书机 306 个 1 

25 得力(deli)A4三栏文件盘 
办公桌面收纳三格

文件盘 
个 1 

26 得力(deli)胶纸座 B3101  个 1 

27 
得力(deli)方杆双头酒精

油性马克笔 
套装 48色 套装 1 

28 得力(deli)重型订书机 装订 100页 0390 个 1 

29 得力(deli)多功能笔筒 
 金属多功能组合

办公收纳盒 黑色 
个 1 

30 
得力(deli)乐素按动中性

笔签字笔 
0.5mm  12支/盒黑 盒 1 

31 
得力(deli)六角杆 HB原木

书写铅笔  
10支/盒 58143 盒 1 

32 
得力(deli)A4磨砂双强力

夹文件夹 
资料夹 浅灰色 个 1 



项目名称：办公用品预选供应商                                          招标编号：RNX2019166ZC-TCZX 

 

深圳市瑞凝信招标咨询有限公司                       12 / 21                                   竞价文件 

33 得力(deli)激光笔 带翻页功能 2802 个 1 

34 得力(deli)印台 9868 红色 个 1 

35 得力(deli)双电源计算机 
12位无缝按键桌面

计算机 白色 1589 
个 1 

36 得力(deli)保险柜 

 高 25cm小型入墙

入柜保险箱 办公

家用电子密码保管

箱 

个 1 

37 得力(deli)便签条 76*76 个 1 

38 得力(deli)装订机铆管 
直径 6MM 100支/盒

装 
盒 1 

39 得力(deli)手推式测距仪 HT-307S 台 1 

40 得力(deli)直尺 30CM 把 1 

41 

晨光(M&G) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

晨光(M&G)  

晨光(M&G)渡边 A5螺旋本  12本/包 本 1 

42 晨光(M&G)按动中性笔替芯  
黑色0.5mm  20支/

盒 
盒 1 

43 晨光(M&G)K-35按动中性笔 
黑色 0.5mm 12支/

盒 
盒 1 

44 晨光(M&G)小透明胶  
 18mm*18Y(8卷）/

条 
条 1 

45 晨光(M&G)12号订书针 通用型 10小盒/盒 盒 1 

46 晨光(M&G) 无针订书机 SLN-MPH105 个 1 

47 晨光(M&G)3M封箱胶带   48MM*60Y 卷 1 

48 晨光(M&G)省力订书机 ABS92749 个 1 

49 晨光(M&G)彩色中性多色笔  0.35mm 12色/盒装 盒 1 

50 晨光(M&G)封箱胶 570胶纸 卷 1 

51 

惠普 

惠普打印机硒鼓 M226dw黑色 个 1 

52 惠普彩色打印机硒鼓 CP5225N黑色 个 1 

53 惠普硒鼓 HPCP5225 黑色 个 1 

54 惠普硒鼓  CP5225N 黄色 个 1 



项目名称：办公用品预选供应商                                          招标编号：RNX2019166ZC-TCZX 

 

深圳市瑞凝信招标咨询有限公司                       13 / 21                                   竞价文件 

55 

鸿发 

鸿发 A4打印纸 80G 
500张/包  10包/

箱  
箱 1 

56 鸿发 A3打印纸 80G 500张/包 5包/箱 箱 1 

57 

传美 

传美 A4 打印纸 80G 500张/包 5包/箱 箱 1 

58 传美 A3 打印纸 80G 500张/包 5包/箱 箱 1 

59 

维达 

维达 V52056擦手纸  200抽 20包/箱 箱 1 

60 维达 VS4410大盘纸  850G 12卷/箱 箱 1 

61 维达 V2002威牌盒纸 
3层 100抽盒  5盒

/提 50盒/箱 
箱 1 

62 维达 V2119威牌抽纸 
3层 100抽包  8包

/提 48包/箱 
箱 1 

63 

公牛（BULL） 

 新国标公牛（BULL）插座 4

位 3 米独立开关  
GN-B3043  个 1 

64 
 新国标公牛（BULL）插座

10位 3米总控开关 
GN-B50A0 个 1 

65 
 新国标公牛（BULL）插座

3 位 1.8米独立开关  
 GN-317 个 1 

66 
 新国标公牛（BULL）插座

5位 5米独立开关  
 GN-312 个 1 

67 
 新国标公牛（BULL）插座

8位 5米独立开关  
GN-403 个 1 

68 
 

 

 

喜通 

 

 

 

 

 喜通  

喜通 A5皮面笔记本 A25027 个 1 

69 喜通 A4会议笔记本 A25-823  个 1 

70 喜通  B5商务高级笔记本 A16027 个 1 

71 
喜通 活页皮面本 商务 B5

办公活页笔记本 
带皮扣大号 25K 个 1 

72 
喜通 活页皮面本 商务 A4

办公活页笔记本 
带皮扣大号 16K 个 1 

73 

artline旗牌 

artline旗牌印台 红色 个 1 

74 artline旗牌印油 红色 个 1 

75 

真彩 

真彩 大头油性笔 
黑、红、蓝 10支/

盒 
支 1 

76 真彩 细小双头油性笔 
黑、红、蓝 10支/

盒 
支 1 



项目名称：办公用品预选供应商                                          招标编号：RNX2019166ZC-TCZX 

 

深圳市瑞凝信招标咨询有限公司                       14 / 21                                   竞价文件 

77 真彩 中性笔替芯  20/支/盒 盒 1 

78 

漫步者 

漫步者耳机 H841P(白色） 个 1 

79 漫步者音响 R206P(白色） 个 1 

80 

   罗技 

    罗技无线键盘+鼠标套

装 
罗技（Logitech） 套装 1 

81 
罗技 C310高清网络摄像头

USB  

720P 高清宽屏 黑

色 
个 1 

82 罗技 无线静音鼠标 罗技（Logitech） 个 1 

83 

金灶 TP 

金灶 TP-757飘逸杯  750ml 个 1 

84 金灶 TP-200飘逸杯   1L 个 1 

85 

金霸王 

金霸王电池 1号 2粒/装 对 1 

86 金霸王电池 5号 2粒/装 对 1 

87 金霸王电池 7号 2粒/装 对 1 

88 

南孚 

南孚电池 1号 2粒/装 对 1 

89 南孚电池 7号 5排/装 排 1 

90 南孚电池 5号 5排/装 排 1 

91 

金士顿 

金士顿 DDR4 2400 4G内存 频数 DDR4 2400 个 1 

92 金士顿 64GB USB3.0 U盘 
DTSE9G2 银色 金

属外壳 
个 1 

93 金士顿 32GB USB3.0 U盘  
DTSE9G2 银色高速

读写 
个 1 

94 英特尔（Intel） 
英特尔（Intel）256G固态

硬盘 
760P系列  SSD 个 1 

95 

闪迪 

闪迪 128GB USB3.1 U盘  
CZ430酷豆读速

130MB/s 
个 1 

96 
闪迪 固态移动硬盘硬盘 

1TB 
USB3.0 个 1 

97 西部数据 
西部数据 固态移动硬盘 

1TB 
USB3.0 个 1 

98 希捷  希捷 移动硬盘 2TB USB3.0 个 1 



项目名称：办公用品预选供应商                                          招标编号：RNX2019166ZC-TCZX 

 

深圳市瑞凝信招标咨询有限公司                       15 / 21                                   竞价文件 

99 佳能 
佳能 A3彩色激光打印机硒

鼓 
 红、蓝、黑、黄色 个 1 

100 理光（RICOH） 理光 MP2555墨盒 黑色 个 1 

101 

TP-LINK 普联 

普联 TP-LINK四口交换机  TL-SF1005 个 1 

102 
普联 TP-LINK8口千兆交换

机 
 TL-SG1008M  个 1 

103 梁田 梁田大功率牛角扇  直径 650MM 200瓦 台 1 

104 
麦博

（microlab） 
有源音箱（含线） 

梵高系列FC-280电

脑多媒体音响 2.0 
个 1 

105 
禧天龙 

storage Box 

禧天龙 storage Box 储物

箱 
  75L 对 1 

106 
禧天龙 storage Box大容

量整理箱 
105L 个 1 

107 

索尼（SONY） 

索尼相机存储 SD卡  128G 个 1 

108 索尼数码录音笔 16GB大容量 黑 支 1 

109 梦多福 梦多福空调挡板  可伸缩款 个 1 

110 铭瑄（MAXSUN） 

铭瑄（MAXSUN）显卡/独显 

730变形金刚 III2G D5显

存 

MS-GT730变形金刚

II2G 64bit/DDR5 

PCI-E 

个 1 

111 迈思 

canon cartridge 337 

starter硒鼓 

适用佳能

Cartridge 337  
个 1 

112 

华为（HUAWEI） 

华为（HUAWEI）非网管 8口

千兆以太网 交换机  
S1700-8G-AC  个 1 

113 
华为（HUAWEI）16口全千

兆非网管企业级交换机 
S1700-16G  个 1 

114 德诺达 
德诺达中央空调挡风板防

直吹单片 
金属挂架 长 60cm 个 1 

115 奥睿科（ORICO） 
奥睿科（ORICO）电脑主机

移动托架 

带刹车锁轮 CBP2-

三边挡板-黑色 
个 1 

116 欧润哲 
欧润哲 折叠床多档靠背调

节三折  

加宽76cm加厚海绵

蓝色  
张 1 

117 澳柯玛（AUCMA） 
澳柯玛（AUCMA）台式小风

扇落地扇电扇 
KYT-15R910(Y) 台 1 

118 扬帆耐立 
扬帆耐立 DPK810P打印机

色带架 
适用针式打印机 个 1 

119 格之格 格之格 LQ690K色带色带架 适用针式打印机 个 1 

120 易存 易存承重 600斤的手推车 
车板外形 900

（L)*600(W)MM车
个 1 

https://list.jd.com/list.html?cat=670,21076,21079&ev=exbrand_11345
https://list.jd.com/list.html?cat=670,21076,21079&ev=exbrand_300484


项目名称：办公用品预选供应商                                          招标编号：RNX2019166ZC-TCZX 

 

深圳市瑞凝信招标咨询有限公司                       16 / 21                                   竞价文件 

板高度 220MM 扶手

高度 890MM 深蓝 

121 
万克宝

(WORKPRO) 
万克宝家用工具箱  

工具套装 手动五

金工具 维修组套 

50件套 

套装 1 

122 美的 
美的（Midea）饮水机立式

冷热型饮水器 
MYD827S-W 台 1 

123 普乐士 PLUS 普乐士 日本 PLUS 订书机 黄、蓝、绿色 个 1 

124 步步高（BBK） 
步步高（BBK）HCD198电话

机  
海量存储 深蓝 台 1 

125 天章 A4不干胶贴纸 光面/哑面 包 1 

126 

三菱 

日本进口三菱 uniball签

字笔 UM-0.38 

黑、红、兰 1*10支

/盒 
支 1 

127 
日本进口三菱 uniball签

字笔 UM-0.5 

黑、红、兰 1*10支

/盒 
支 1 

128 日本进口三菱 150签字笔 
黑、红、兰 1*10支

/盒 
支 1 

129 日本进口三菱 155签字笔 
黑、红、兰 1*10支

/盒 
支 1 

130 
日本派通

（Pentel） 

日本派通（Pentel）0.7速

干笔 
0.7mm黑色系 支 1 

131 斑马牌（ZEBRA） 
斑马牌（ZEBRA）油性小双

头记号笔 

绘画勾线笔彩色标

记光盘物流笔速干

不退色 

支 1 

132 南洋 南洋白板笔 
  红、黑、蓝 三色 

10/支/盒 
个 1 

133 

浩立信 

浩立信粘贴单 240*140mm 个 1 

134 浩立信付款申请书 240*140mm 个 1 

135 浩立信费用报销单 240*140mm 个 1 

136 浩立信支票登记本  25K 50张 本 1 

137 碧丽珠 碧丽珠 家具护理喷蜡柠檬 330ml/瓶 瓶 1 

138 乐歌（Loctek） 
乐歌（Loctek）液晶电脑显

示器支架 
适用尺寸 17-27 个 1 

139 

欧洁 

欧洁 75%消毒液体酒精 500ml带喷头 瓶 1 

140 医用棉签 100支/包 包 1 

141 伏兴 塑料打包绳 伏兴红色 个 1 



项目名称：办公用品预选供应商                                          招标编号：RNX2019166ZC-TCZX 

 

深圳市瑞凝信招标咨询有限公司                       17 / 21                                   竞价文件 

142 富强 富强 A4文件栏 
办公桌面收纳三格

文件架 
个 1 

143 正山 正山小种茶叶 250克/包 包 1 

144 3M思高  3M思高 双面胶 12MM*10M 卷 1 

145 嘉速  嘉速办公桌垫 
长90CM 宽45CM 厚

度 2MM 
张 1 

146 优玛仕 优玛仕 A4磨砂胶片 50张/盒 盒 1 

147 

9安 

9安进口纸杯 加厚  50个/条 条 1 

148 9安格子纸杯 有印花  50个/条 条 1 

149 卡西欧（CASIO） 卡西欧 DX-12B计算器 
灰色 DX-120S升级

款 
个 1 

150 

立顿 

精选立顿绿茶 2g*100小包/盒 盒 1 

151 精选立顿红茶 2g*100小包/盒 盒 1 

152  新功（SEKO） 
 新功（SEKO）全自动上水

电热水壶  
尺寸 37*20 个 1 

153 富士通 富士通 810P原装色带架 810P 个 1 

154 

信发（TRNFA） 

A3 证件套+挂脖带子  420*297mm 个 1 

155 A4证件套+挂脖带子   297*210mm 个 1 

156 绿之源 绿之源充电式电蚊拍 1-10㎡ 个 1 

157 

亿兴华 

A4牛皮纸档案袋  350g 个 1 

158 A3牛皮档案盒 400g 个 1 

159 FSILE 标准分类垃圾桶 40L 个 1 

160 桂安 车载灭火器 4kg 个 1 

161 EISS德国蔡司 
EISS德国蔡司 ZEISS镜头、

屏幕清洁消毒湿巾 
200片装 盒 1 

162 云南白药  云南白药 创可贴 轻巧透气型 100片 盒 1 

163 爱佳 爱佳空气清新剂 500ml 瓶 1 



项目名称：办公用品预选供应商                                          招标编号：RNX2019166ZC-TCZX 

 

深圳市瑞凝信招标咨询有限公司                       18 / 21                                   竞价文件 

164 顺翔 纯棉长毛巾  蓝、咖啡色 条 1 

165 威露士 威露士档案消毒液 1L 瓶 1 

166 六神 六神花露水  195ml 瓶 1 

167 雅高 垃圾桶 WST大号 个 1 

168 

绿联（UGREEN） 

绿联（UGREEN）六类网线  5

米 

六类  千兆网络连

接线 
个 1 

169 绿联（UGREEN）10米网线 
六类  千兆网络连

接线 
条 1 

4、 违约责任  

4.1、供应商不能按合同价格交付产品、不能提供与其承诺相符的服务或供应商存在违反招标文

件和合同的行为，并且不予纠正的，将上报监管部门，并作相应的扣罚。  

4.2、供应商提供的货物不存在质量低劣问题，但采购人在收货时或在使用货品过程认为货物质

量无法满足工作需求的，供应商须在2个工作日内无条件完成退换。  

4.3、供应商提供的货物存在质量问题的，供应商按照该货物正品售价的2倍向采购人支付违约金。

双方在货物质量上有异议，协商不成时，经鉴定供应商所供货品确为伪劣商品的，甲方有权终止合

同，供应商应承担货品的检测费用及违约费并负一切法律责任。  

4.4、供应商如提供非法税票结算的，采购人有权拒付款。由此产生的一切法律责任由供应商承

担。 

5、货款结算方式  

按季度结算，即双方核对每季度的入库单，按合同约定的单价，确认该季度的实际供货数量、

金额，采购人当季收到双方签收的送货清单及增值税普通发票（包括零散单件货物）后，于 60天

内付款。 

 

 

 

 

 

 

 

 



项目名称：办公用品预选供应商                                          招标编号：RNX2019166ZC-TCZX 

 

深圳市瑞凝信招标咨询有限公司                       19 / 21                                   竞价文件 

第三章 竞价应答文件格式  

一、承诺函 

致：深圳市瑞凝信招标咨询公司  

我公司申请参加编号为                     的项目竞价，并作出如下承诺： 

1.我公司参加本项目投标前三年内在经营活动中没有重大违法记录。 

2.我公司参与本项目政府采购活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购活动且在有效

期内的情况。 

3.我公司已经详细研究并完全接受本次网上竞价项目的所有内容（包括竞价公告、竞价

采购需求明细及竞价应答文件格式等），并承诺我公司本次投标能完全响应竞价要求。 

4.我公司具备竞价公告中要求的供应商资格及要求； 

5.我公司保证对本竞价项目所提供的货物、服务未侵犯知识产权；保证在本项目竞价过

程中不隐瞒真实情况，不提供虚假资料，不以非法手段排斥其他供应商参与竞争，不围

标串标，不恶意质疑投诉，不向采购项目相关人行贿或者提供其他不当利益。我公司已

清楚，如违反上述要求，将按《深圳经济特区政府采购条例》相关规定接受处罚。 

6.我公司如果成交，将保证履行本竞价项目中的所有要求（包括竞价公告、竞价采购需

求明细及竞价应答文件格式等）规定的全部责任和义务，依法与采购人签订采购合同并

按质、按量、按时完成履行合同义务。我公司已清楚，如违反该要求，将按《深圳经济

特区政府采购条例》相关规定接受处罚。 

特此承诺！ 

 

 

 

 



项目名称：办公用品预选供应商                                          招标编号：RNX2019166ZC-TCZX 

 

深圳市瑞凝信招标咨询有限公司                       20 / 21                                   竞价文件 

二、授权委托代理人联系方式 

本授权委托书声明：我      （姓名）系       （投标人名称）的法定代表人，

现授权委托         （姓名）为我公司签署本项目已递交的竞价上传资料的法定代表人

的授权委托代理人，代理人全权代表我所签署的本项目已递交的竞价上传资料内容我均

承认。 

代理人无转委托权，特此委托。 

 

代理人：            联系电话：              手机：                   

投标人：                                         （公章） 

法定代表人：                                     （签字或盖章） 

授权委托日期：         年     月       日 

 

三、供应商资质证明材料供应商资质证明材料 

（按竞价公告、竞价需求及需求附件要求，提供相关资质证明文件原件扫描件） 

1.营业执照原件扫描件；如营业执照未反映经营范围，提供政府行业主管部门网站关于

投标人经营范围查询结果的截图 

2.其他资质证明材料 

…… 

四、分项报价表 

 

序号 货物名称（含规格型号） 数量 单位 单价（元） 小计（元） 备注 

       



项目名称：办公用品预选供应商                                          招标编号：RNX2019166ZC-TCZX 

 

深圳市瑞凝信招标咨询有限公司                       21 / 21                                   竞价文件 

       

合计：元 

此表可延长。 

六、其他响应资料 

1.交货期： 

2.服务响应内容： 

3.若本项目竞价采购的产品有属于强制节能产品范围的（计算机设备（台式计算机、笔

记本、一体机）、输入输出设备（激光打印机、针式打印机）、制冷空调设备、生活用电

器（电视、空调机）），供应商应在应答文件中提供所投产品的有效的节能产品认证证书

扫描件。当本项目竞价采购的产品不属于强制节能产品范围内的，无需提供节能产品认

证证书。 

4.其他： 

七、中标服务费承诺书 

深圳市瑞凝信招标咨询公司： 

本公司( 投标人名称) 在参加《  》的招标中如获中标，我公司保证按照招标文件

的规定缴纳“中标服务费：中标人向招标代理机构按如下标准缴纳中标服务费：以中标

金额作为中标服务费的计算基数；按计价格[2002]1980 号及发改价格 2011 534 号文规

定的计算，凭领取人身份证复印件并加盖公章领取《中标通知书》。如采用电汇或银行转

账，我公司将同时递交中标服务费缴费凭证复印件并加盖公章。在领取中标通知书后，

由于被质疑、投诉而导致中标结果改变，我方将放弃对已缴纳的中标服务费追还的一切

权利。 

如我公司违反上款承诺,愿承担由此引起的一切法律责任。 

特此承诺!  

投标人名称：（公章） 

法定代表人（签字或盖章）（或其委托的全权代表人）： 

日  期： 

 

第四章 答疑内容（若有） 


		2019-11-07T16:49:39+0800


		2019-11-07T16:49:39+0800


		2019-11-07T16:49:39+0800


		2019-11-07T16:49:39+0800


		2019-11-07T16:49:39+0800


		2019-11-07T16:49:39+0800


		2019-11-07T16:49:39+0800


		2019-11-07T16:49:39+0800


		2019-11-07T16:49:39+0800


		2019-11-07T16:49:39+0800


		2019-11-07T16:49:39+0800


		2019-11-07T16:49:39+0800


		2019-11-07T16:49:39+0800


		2019-11-07T16:49:39+0800


		2019-11-07T16:49:39+0800


		2019-11-07T16:49:39+0800


		2019-11-07T16:49:39+0800


		2019-11-07T16:49:39+0800


		2019-11-07T16:49:39+0800


		2019-11-07T16:49:39+0800


		2019-11-07T16:49:39+0800




